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Signaler/tegn/kroppsspråk 
som damer gjør ubevisst og 
bevisst for å fortelle deg at 
hun er tiltrukket til deg.

Signalene nedenfor hjelper deg å se/vite 
om feromonene har påvirket en kvinne. 
Hva du gjør videre etter du ser disse 
signalene er med på å bestemme videre 
suksess. Ved å bare sitte passiv, uten å 
flørte tilbake når kvinnen flørter med deg, 
vil ikke resultere i de store suksessene. 
Feromoner kan hjelpe deg til å «trigge» 
en interesse i damer, tenne en ubevisst 
gnist, hva du gjør videre etter dette, er 
helt opp til deg.

Ser du flere av signalene nedenfor, vet du 
også at en dame er interessert i deg mer 
enn bare vennskapelig. Noen av signalene 
kommer som en direkte årsak av at det 
limbiske system er «trigget», og noen av 
signalene gjør hun bevisst for å fortelle 
deg at hun er interessert i deg. 

Hodet:

Stort smil som lyser opp hele ansiktet
Hun biter leppene sine
Hun slikker/fukter leppene sine
Putter fingeren mellom tennene
Lager trutmunn
Hun ser deg dypt inn i øynene (og ’glemmer’ hva som ellers foregår rundt seg) 
Pupillene er store og utvidet (et resultat av at kjemikaliet phenthylamine raser gjennom 
hjernen hennes og hun liker det) 
Blinker mer enn normalt 
Hennes blikk beveger seg hele tiden fra øynene dine, til leppene dine, til øynene, til 
leppene osv 
Mer glød over huden
Øyenbryn går flørtende opp og ned
Stryker fingrene gjennom håret 
Snurrer håret rundt en finger
Kaster håret bakover bort fra skuldrene slik at nakken vises
Hun tilpasser tempoet i stemmen til å passe din
Hun tilpasser volumet på stemmen til å passe din
Hun ler sammen med deg
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Kroppen:

Hun fikser på klærne for å gjøre seg penest mulig 
Den ene skoen dingler / henger fra tærne
Hun beveger seg i takt med musikken, mens øynene hennes er på deg
Gnir leggene mot hverandre, eller mot bordfoten/stolfoten
Setter seg opp slik at hun får en fin kroppsholdning
Viser håndflaten mot deg
Fikler med klokken 
Kroppen hennes (også føttene) er vinkelrett mot deg 
Flytter ringer hun har på fingrene opp og ned, (nesten) av og på
Koser håndleddet på den ene hånden med den andre
Fikler med ting på bordet, glass / duker osv
Leker med smykkene
Hun berører armen din, skuldrene, hånden din osv mens dere snakker
Får en trang til å være nær deg (hjernens oxytocin)

Oppførsel:

Hennes kroppsspråk er i samsvar med ditt (hvis du lener deg frem, gjør hun også det 
innen � minutt, hvis du drikker av glasset, gjør hun det også i løpet av de 5 neste 
sekundene).
Blåser røyken rett opp over deg
På en fest virker det som om hun plutselig kommer frem fra ingensteds, og hvis du 
beveger deg til en annen plass på festen, dukker hun plutselig opp av ingensteds 
igjen.
Du tar henne i å se på deg ofte
Hun kommer ’tilfeldig’ borti deg
Hun gaper og sier «Hvordan kan du si noe sånt» (med et smil), og ofte med et 
påfølgende lett uskyldig lite klask
I en stor forsamling (bar / diskotek osv) snakker hun bare med deg, hun gir deg all 
oppmerksomhet
Mye berøring
Virker meget imøtekommende og hyggelig 

Når du bruker Pheromale vil kvinner i ditt nærvær begynne å vise flere av disse signalene/
tegnene. Dette fordi kroppen hennes har startet en del reaksjoner og utskiller hormoner 
rundt omkring i kroppen som får henne til å FØLE. Det er dette som skjer når en kvinne 
blir presentert for feromoner. Mange av disse signalene er ubevisste og kommer som en 
direkte årsak av at det limbiske system er «trigget», og noen signaler gjør hun bevisst 
med den hensikt at hun vil du skal vite at hun liker deg. Din oppfattning av virkningen 
av feromoner avhenger av hvor flink du er til å lese disse signalene fra damer. 
Derfor bør du lære deg disse signalene før du krever din Pheromale.

Klikk linken nedenfor akkurat nå for å oppdage mer om feromoner: 
www.pheromale.com
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